19.07.2021,
(дата, место проведения заседания)

4
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
фармацевтическое образование, в Астраханской области

Председательствовал: С. В. Гриднева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Г. Бикмамбетова
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

И. Г. Бикмамбетова___________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Гайдукова_____________________________________________ _________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Кобзева________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. К. Малянина
(И.О. Фамилия)

О. Н. Мардашова_____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Пирогова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. R Сафаралиева___________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. Н. Сячина_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Чистохина______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 24.05.2021 №506

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абуева Анэлия Альбертовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.05.01)

Багандова Чамсият Багаутдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Вагабова Наиля Нисрединована Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Давгаева Дарина Хонгоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

1

Досанова Эльнара Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Имомов Уткир Ботир угли Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Исаева Олеся Эриковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Левкина Арина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Магомедова Майя Юсуповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мамажонов Нодирбек Абдулазиз угли Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Паршина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Рамазанова Диана Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста -

Фармация (33.05.01)

Расулова Альбина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Рыгина Валерия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Хахишвили Дарья Малхазиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Чаврунова Алтана Арсланговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Шарудинова Патимат Абдурахмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ющенко Екатерина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Явгайтарова Айша Эдильбаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

С. В. Гриднева
(И.О. Фамилия)

И. Г. Бикмамбетова
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Гайдукова_______
(И.О. Фамилия)

Н. В. Кобзева
(И.О. Фамилия)

Н. К. Малянина
(И.О. Фамилия)

О. Н. Мардашова______
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Пирогова_________
(И.О. Фамилия)

Е. Р. Сафаралиева
(И.О. Фамилия)

И. Н. Сячина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Чистохина
(И.О. Фамилия)

И. Г. Бикмамбетова

Председатель

Члены комиссии

Ответственный секретарь
^(подпись

2
(И.О. Фамилия)